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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 12 kwietnia 1952 r. 

zmleniające zarządzenie z dnia 6 czenvca 1951 r. w sprawie szacowania oraz ustalania ryczaHów wartoścł pie­
niężneJ świadczeń w naturze dla celów' podatku od wynagrodzeń. 

Na podstawie art. 4 ust. 6 f 8 ustawy z dnia 4 lutego 
1949 r. o p.odatku od wynagrOdzeń (Dz. U. R. P. Nr '1, 
poz. 41) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 
6 czerwca 1951 r. w sprawie szacowania oraz ustalenia 
ryczałtów wartości pieniężnej świadczeń w naturze dla 
celów poc'.atku od wynagwdzeń (Monitor Polski Nr A-49, 
poz. 650) wprowadza się następujące zmiany: 

l) po § G dodaje się § 6a w brzmieniu następującym: 
,l6a. Ustala się ryczałt wartości pieniężnej świad-

czenia w naturze w postaci l litra piwa dziennie 
otrzymanego na podstawie układu zbiorowego pracy 
przez pracowlłików przemysłu piwowarsko-słodow­

niczego - na 28 zł miesięcznie. ", 

2) w § 7 po wyrazach ,,§§ 1-6" dodaje się wyrazy 
"i 6a". 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­

nia z mocą od dnia l stycznia 1952 r. 

'Minister Finansów: K. Dqbrowski 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 12 kwietnia 1952 r. 

w sprawie umorzenia nie pobranego. podatku cd wynagrodzeń, należnego. od praccwnlków przemysłu piwowar­
sko-słcdowniczegc z tytułu różnicy w wycenie wartcści świadczeń w natune. 

Na podstawie art. 35 dekretu z dnia 26 pażdziernika 
1S50 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. R. P. 
Nr 49, poz. 452) żarządza się, co następuje: 

§ 1. Umarza się pracownikom przemysłu piwowar-· 
sko-slodo"miczego kw·aty należnego, a nie pobranego, 
podatku od wynagrodzeń z'a WSI r. w wysokości różnicy 
pomiędzy pod.atkiem należnym od świadczeń w naturze 
oszacowanych w myśl obowiązujących przepisów a ' po­
caŁkiem od tych świadczeń obliczonym pny oszacowa­
niu ich w wartości, określonej zarządzeniem Ministra 
Skarbu z dnia 23 lutego 1950 r. w sprawia szacowania 

wartości pieniężnej świadczeń w naturze, ustalenia ry­
czałtów wartości pieniężnej ni1=których świi,ldczeń w na­
turze dla celów podatku od wynagrodzeń na rok kalen­
darzowy 1950 oraz zwolnienia niektórych śwjadczell w 
naturze od podatku od wynagrodzeń (Monitor Polski 
Nr A-27, poz. 317). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Finansów: K. DqbrowskI 
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ZARZĄDZ::NIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 28 maja 1952 r. 

w sprawie obowiązku okrescwego uzgadniania przez inwestorów zapisów księgcwych w zakresie finanscwania 
inwestycji z bankami finansującymi inwestycje. 

Nil podstawie § 1 ust l pkt 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 1 kwietnia 1950 r. w sprawie zakresu 
działania Ministra Finansów i zmiany zakresu działania 
Pails twowej Komisji Planowania Gospodarczego (Dl. U. 
R. P. z f950 r. Nr 22. poz. W8 i z 1951 r. 2'h 25, poz. 185) 
zarządza się, co nast ępuje: 

§ 1. Przep isy nInIejszego zarządzenia dotyczą 

wszystkich inwesto;'ów bezpośrednich Ol az jednostek peł­
niących funkcje inwestorów bezpośrednich, zwanych w 
dalszym ciągu .. inwestorami". 

§ 2. Zapisy księgowe w zakresie finansowania in­
westycji mogą być doko nywane wyłącznie na podstawie 
dokumentów (dowodów) bankowych. 

§ 3. Inwestorzy obowiązani są uzgadniać z bankami 
lapisy k siE;gowe w zakresie fina'nsowania inwestycji, 
dotyczące ś rodlttJw uruchamianych w ramach poszcze­
qólnych planów pokrycia finansowego inwestycji. 

Uzgodnienie to powinno rówmez uwzględnić rozgrani­
czenie środków planów pokrycia finansowego inwest'ycji 
poszczególnych lat. 

§ 4. 1. Uzgodnienie zapisów księgowych w ' zakre­
sie finansowania inwestycji powinno być dokonywane 
przez inwestorów co najmniej raz na kwartał w-edług 

stanu na koniec każdego kwartału. 

2. Inwestorzy obowiązani są do przedłożenia ban­
kowi najpóżniej w ciągu dni 14 pc upływie każdego. 

kwartału kalendarzowego wykazu uzgodnionych stanów 
kont dotyczących finansowania inwestycji w celu uzy­
skania potwierdzenia zgodności. 

3. Fakt uzgodnienia stanów kont, o których mowa 
w ust. 2. bank stwierdza przez wniesienie klauzuli: 
"uzgodniono dnia ...... ,'· i złożenie podpisu. 

4. Odpisy potwierdzeń zgodności stanów księgo­

wych powinni inwestorzy dołączać do sprawozdań finan­
sowych za dany okres. 




